Ideo pro domestica conscríptione exmissi domini deputati deside-
ratam conscriptionem judaeorum peragent. relationem desuper facturi.

Pozsony vármegyei levéltár, 172-5-1730. évi prothocollum determinatio-
num 388/9.

499.

1727. december 9. Pozsony. A m. kir. helytartótanács a janowitzi be-
törésben részes Baumgartner Jakab hóhérfiúnak és zsidó társainak sze-
mélyleírását Kőszeg városának megküldi azzal a paranccsal, hogy akit
a körözöttek közül elfog hatnak, azt vessék börtönbe és erről azonnal

tegyenek jelentést.

Prudentes et circumspecti nobis honorandi!
Quanquam Viennensis carnificis f'ilius Jacobus Baumgartner nuncu-

patus et de complicitate criminis robbariae aceusatus Jaurini reperiri
visus ibidem haud existere relatum sit, quia tamen ex isthic annexo
et per suam majestatem sacratissimam regio locumtenentiali huic con-
silio clementer communicato examine tam memorati carníficis filii, quam
et aliorum quinque judaeorum de iisdem criminibus suspectorum ge-
nuinae descriptiones uberius paterent, facileque evenire posset, quod
sive hactenus jam illorum aliqui, si non omnes ad regnum hoc se rece-
perint vel vero deinceps sese recepturi essent.
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Quam suspectarum earundem personarum descriptionem seu quoad
staturas et vestes illarum genuine factam expressionem civitati huic
eo fine communicandam esse duximus, quatenus eandem in gremio
sui publicare, simulque si et in quantum ibidem reperirentur aut alibi
latitare inaudirentur, circa comprehensionem et incaptivationem ip-
sorum serios ordines facere et consequenter istius modi huic consilio
cum reciproca personarum et vestium descriptione indilate significare
noverit et non intermittat eadem libera et regia civitas. Datum ex con-
silio regio locumtenentiali Posonii, die nona Decembris anno domini
millesimo septingentesimo vigesima septimo celebrato.

Eorundem benevoli :
Comes J oannes Palffy.

Georgius Fabiankovich manu propria.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis N. N. judici primario, consuli,
caeterisque senatoribus ac juratis civibus, toti denique communitati li-
berae et regiae civitatis Ginziensis nobis honorandis Vienna, Sopronio,
Ginzium ex officio.

Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea 1727.
szept. 9.

Ivrétű papi ros, melynek egyik oldalán koronás címerpaizs, a másik oldalán
kacskaringós vonal a vízjegy. zárlatán födött kír. titkos pecséttel és hátlapon
e feljegyzésekkel: 1. Ex consilio regio locumtenentiali Hungarico civitati Ginziensi,
2. 1727. die 28. Decembris publicatae in senatu. Notarius civitatis manu propria,
3. In negotio Viennensis carnificis filii Baumbgartner dicti cum judaeis compre-
hendi.